财政科研通讯
第09期〔总第49期〕

辽宁省财政科学研究所

辽 宁 省 财 政 学 会                         2010年09月25日

东北财经大学财税学院来省财政厅进行

财政体制和可持续发展专题调研

近日，东北财经大学财税学院围绕省管县财政体制和生态环境可持续发展来省财政厅进行专题调研。调研组同厅内预算、经建等处室进行了座谈交流，重点了解了新财政体制运行情况和我省环境保护财政投入、资金使用及相关机制建设。调研活动得到厅领导的高度重视，相关处室也给予了大力支持。

沈阳市财政学会
召开第八次会员代表大会

9月17日，沈阳市财政学会召开了第八次会员代表大会。与会代表审议通过了第七届理事会工作报告及关于修改沈阳市财政学会章程的报告，通过了新修订的《沈阳市财政学会章程》。选举产生了第八届理事及常务理事，选举产生了以沈阳市财政局巡视员苏曼华同志为会长的新一届学会领导机构。理事会聘请沈阳市财政局副局长吴景峰同志为学会名誉会长。
辽宁省财政学会和沈阳市社科联领导分别致辞，中国财政学会及江苏、宁夏、青岛、大连等十几个省市财政学会发来贺信、贺电。沈阳市财政局党组书记、局长陈勇同志出席会议并就努力开创沈阳财政学会服务财政发展新局面做了重要讲话。
地址：沈阳市和平区南京北街103号      邮  编：110002
电话：(024)22709936                   E-mail：czkytx@126.com
PAGE
2